
P/N 501-415027-5-20b • ISS 30JAN23 1 

 

1X-F serijos trumpas naudojimo vadovas 

Jei girdite vidinį skambutį 

Nustatykite vidinio skambučio skambėjimo priežastį 

Jei vidinis skambutis skamba, o gaisro pavojaus signalo 
ŠD mirksi arba šviečia nuolat, vadinasi, yra paskelbtas 
gaisro pavojaus signalas. 

 

Jei vidinis skambutis skamba, gedimo ŠD nuolat šviečia, 
vadinasi, yra aptiktas gedimas. 

 

PERSPĖJIMAS: atsižvelgiant į tai, kokia yra jūsų gaisro 
aptikimo sistemos sąranka, vidinis skambutis gali būti 
pirma gaisro pavojaus signalo indikacija. 

Gaisro pavojaus signalo atveju 

1. Nustatykite gaisro vietą 

Patikrinkite gaisro vietą, kuri rodoma zonos 
suveikimo ŠD. 

 

Jei gaisro ir zonos suveikimo ŠD mirksi, vadinasi, gaisro 
signalą suaktyvino aptiktuvas. Jei jie šviečia nuolat, 
vadinasi, gaisro pavojaus signalą suaktyvino ranka 
valdomas gaisro signalizatorius. 

2. Patikrinkite gaisro pavojaus signalą 

Jei reikia, ištirkite gaisro pavojaus signalo vietą, kad 
patikrintumėte, ar pavojaus signalas yra tikras. 

Atsižvelgiant į tai, kokia yra jūsų gaisro aptikimo 
sistemos sąranka, jums gali būti suteikta iki dešimties 
minučių, kad išsiaiškintumėte pavojaus signalo priežastį, 
iki bus suaktyvinti signalizavimo ir kiti pavojaus signalo 
prietaisai. 

3. Suaktyvinkite sirenas 

Jei gaisro pavojus yra patikrintas, atlikite kurį nors iš 
toliau nurodytų dalykų, kad iš karto suaktyvintumėte 
garso signalizatorius ir kitus pavojaus signalo pranešimo 
prietaisus: 

GAISRO PAVOJAUS 
SIGNALAS 

GEDIMAS 



2 1X-F serijos trumpas naudojimo vadovas 

Suaktyvinkite artimiausią ranka valdomą gaisro 
signalizatorių. 

— arba — 

Valdymo pulte paspauskite sirenų aktyvavimo / 
nutildymo mygtuką. (Tam reikalinga operatoriaus 
prieiga.) 

 

4. Išeikite iš pastato 

Kai pavojaus signalas patvirtintas, o pavojaus 
signalizavimo įranga suaktyvinta, išeikite iš pastato ir 
laikykitės nustatytos savo bendrovės evakuacijos 
tvarkos. 

Jei įvyko gedimas 

PERSPĖJIMAS: niekada nenutildykite vidinio 
skambučio neišsiaiškinę įspėjimo signalo priežasties. 

1. Nutildykite vidinį skambutį 

Jei norite nutildyti vidinį skambutį, paspauskite pulto 
nutildymo mygtuką. 

 

Pulto nutildymo ŠD įjungiamas, o vidinis skambutis 
nutildomas. Gavus naujų pavojaus signalų arba aptikus 
gedimų vidinis skambutis vėl bus įjungtas. 

2. Susisiekite su savo priežiūros darbų rangovu 

Nedelsdami susisiekite su savo priežiūros darbų 
rangovu, kad gedimas būtų išaiškintas ir ištaisytas. 

Daugiau informacijos 
Į šį dokumentą įeina pagrindinės valdymo pulto 
naudojimo instrukcijos, kurių reikia laikytis gaisro 
pavojaus paskelbimo arba gedimo indikacijos atveju. 
Išsamią informaciją apie naudojimą žr. naudojimo 
vadove. 

Priežiūros informacija 
Gaisro aptikimo sistemą tikrinkite ir testuokite 
laikydamiesi visų taikomų reikalavimų ir reglamentų. 

Informacija pasiteirauti dėl techninės priežiūros 

Vardas, pavardė:  

Adresas:  

  

Telefonas:  

 

Autorių teisės priklauso © 2023 „Carrier“. Visos teisės 
saugomos. 

 

SIRENŲ  
AKTYVAVIMAS / 
NUTILDYMAS 

PULTO 
NUTILDYMAS 


	1X-F serijos trumpas naudojimo vadovas
	Jei girdite vidinį skambutį
	Nustatykite vidinio skambučio skambėjimo priežastį

	Gaisro pavojaus signalo atveju
	1. Nustatykite gaisro vietą
	2. Patikrinkite gaisro pavojaus signalą
	3. Suaktyvinkite sirenas
	4. Išeikite iš pastato

	Jei įvyko gedimas
	1. Nutildykite vidinį skambutį
	2. Susisiekite su savo priežiūros darbų rangovu

	Daugiau informacijos
	Priežiūros informacija


